sa, par. 2. decl. 9. nu. 18. 86. Subrogatus naturam primordiale, non ac- cidentalem assumit, eius in cuius locum subrogatur, parte 2. decla. 9. numero 22. 86. Subrogatus non per omnia sequitur natu- ram etiam primeuam eius cui subroga- tur, par. 2. decl. 9. nu. 23. 86. Successurus ab intestato, in testamento hæ- res institutus non desinit esse legitimus, par. 2. decl. 7. nu. 1. 81. Substitutus est secundus hæres, par. 2. decla. 9. nume. 1. 84. Substitutus pupillaris vulgaris vel dire- ctus, an hac consuetudine sit sãsitus, par. 2. declar. 9. nu. 1. & seq. 84. Substituti ex testamento ipsiusmet testa- toris censentur hæres, parte 2. decla. numero 1. 84. Substitutio secunda institutio, par. 2. decla. 9. nume. 2. 84. Substitutus non instituti, sed testatoris hæ- res est, parte 3. declaratio. 6. nume- ro 14. 85. Substitutus directõ autoritate propria pos- sessionem non accipit, cum hæres sãsitus est, par. 2. decl. 9. nu. 15. 86. Substitutus dicitur hæres, parte 2. decl. 9. numero 10. 86. Substituto directõ beneficium l. ult. C. de edi. diui. Adriani tollẽ. competit, si in- stitutus aut repudiet, aut exclusus sit, par. 2. decl. 9. nu. 17. 86. Substitutus in omnibus & per omnia cense- tur substitutus, par. 2. decl. 9. nu. 18. 86. Successor ex testamento, an ex hac consue- tudine sit sãsitus, præf. declara. 4. numero 7. 68. Successor particularis, ut legatarius, aut uni- uersalis, ex testamento sãsitus non est, præf. a. decl. 4. nu. 7. 68. Succedere & successiois uerba, proprie ad causam intestati pertinent, par. 2. declar. 7. nume. 6. 81. Successio intelligitur ab intestato, non ex te- stamento, par. 2. decl. 7. nu. 6. 81. Succedendi uerbum comprehendit omnem succedendi modum, parte 2. declarat. 7. numero 7. 82. Successurus ab intestato, hæres institutus, sãsitus est par. 2. decl. 8. nu. 1. 83. Succedere uerbum per prius, non per poste- rius intelligendum, parte 2. declarat. 9. numero 6. 85. Substitutus instituti naturam sequitur, e- iusq. qualitates, conditiones, & vires as- sumit, par. 2. decl. 9. nu. 18. 86. Succedentes non iure sanguinis aut testa- menti (vt uir & uxor, & alij huiusmo- di) an sãsiantur, par. 2. declara. 15. nu- mero 1. 95. Succedentes nec vt legitimi, nec ut testamẽ- tarij, an hac consuetudine sãsiantur, par. 2. decl. 15. nu. 13. 96. Succedentes ab intestato ex lege uel consue- tudine, ex communi usu censentur sãsiti, par. 2. decl. 17. nu. 4. 99. Sutas suum hæredem facit, non possessorẽ præf. decl. 3. nu. 6. 66. Sui hæres hereditatem non aditam tran-